

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 01/06/2023 às 16:49:45 foi protocolizado o documento sob o Nº 59542/23 da subcategoria Contratos, exercício 2023, referente a(o) Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Jace Alves de Oliveira.

Número do Contrato: 001000732023 Data da Publicação: 02/05/2023 Data da Assinatura: 24/04/2023 Data Final do Contrato: 24/04/2024 Valor Contratado: R\$ 88.000,00 Situação do Contrato: Vigente

Objeto: Prestar servicos (segunda a sexta feira) no transporte de alunos da rede municipal de ensino de Princesa Isabel, conforme de referência, referente ao item 2 (Trajeto: Entremontes / Lavandeira / Balança / Cárzea da Cruz / Bom Será / Cabeça do Porco / Princesa Isabel. - Manhã).

Informações Complementares: EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVÇOS № 100073/2023 -Pregão Eletrônico Nº 033/2023. Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel-PB. Contratada: Maria Edilma Batista-ME, CNPJ: 28.474.356/0001-86. Valor total contrato R\$ 88.000,00. Objeto: Prestar serviços (segunda a sexta feira) no transporte de alunos da rede municipal de ensino de Princesa Isabel, conforme de referência, referente ao item 2 (Trajeto: Entremontes / Lavandeira / Balança / Cárzea da Cruz / Bom Será / Cabeça do Porco / Princesa Isabel. -Manhã). Fonte de recurso 1: Recursos não Vinculados de Impostos. Dotação: QDD/2023. Entrega de entrega: Será de imediato. Vigência do contrato: Será de 1 (um) ano. Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Pela contratante) e Sra. Maria Edilma Batista (Pela contratada). Princesa Isabel-PB, 24 de abril de 2023. Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito.

Contratado (Nome): Maria Edilma Batista-MEI Contratado (CNPJ): 28.474.356/0001-86

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
Comprovante de publicidade	Sim	fa5633f7c552895b87575a96ff2945f9
Comprovantes de regularidade da contratada	Sim	12dfa02e092b2df38be5121f6af0885c
Comprovação da existência de dotação orçamentária	Sim	5273cffbc923f281c6f7a00293262cd3
Contrato ou instrumento equivalente	Sim	f2ccf08593c627fa749c84c12cccfe10
Designação da fiscalização técnica do contrato	Não	
Designação do fiscal administrativo do contrato	Não	
Designação do gestor do contrato	Não	

João Pessoa, 01 de Junho de 2023



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB